




COMUNE DI PESCARA
PROVINCIA DI PESCARA

PROGETTO	Procedura semplificata per le operazioni di bonifica - Art. 242-bis D.Lgs. 152/06 STRALCIO 1A - EDIFICIO MULTIPIANO PARCHEGGI (silo) STRALCIO 1B - TERMINAL BUS Progetto definitivo-esecutivo
----------	---

COMMITTENTE	Comune di Pescara
UBICAZIONE	Area di risulta della ex stazione ferroviaria

ALLEGATO E.3	ELABORATO Computo della sicurezza
------------------------	---

PROGETTISTA	Ing. G. Brandelli Via Delfino Spiga n. 16 65124 Pescara (PE) 	VISTI E AUTORIZZAZIONI
-------------	---	------------------------

Ottobre 2023 Progetto esecutivo
DATA DESCRIZIONE

0
REVISIONI SCALA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	COSTI SICUREZZA (speciali) (SpCat 1)							
1 / 1 S.001.010.01 0.a01	RECINZIONE PROVVISORIALE DI CANTIERE Con lamiera ondulata 3/10 su paletti di legno: fornitura e posa Recinzione provvisoriale di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche- Con lamiera ondulata 3/10 su paletti di legno: fornitura e posa Recinzione di cantiere		155,00 170,00 80,00		2,000 2,000 2,000	310,00 340,00 160,00		
	SOMMANO mq					810,00	20,09	16'272,90
2 / 2 S.001.010.01 0.c01	RECINZIONE PROVVISORIALE DI CANTIERE Con rete di plastica stampata su paletti di legno: fornitura e posa Recinzione provvisoriale di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche- Con rete di plastica stampata su paletti di legno: fornitura e posa Divisione area di scavo da area di deposito		90,00		2,000	180,00		
	SOMMANO m²					180,00	18,46	3'322,80
3 / 3 S.002.020.09 0.a	MONOBLOCCO PREFABBRICATO PER USI VARI Dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente al DM 37 del 22/01/2008, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente con vaso, finestrino a vasistas e lavabo, completo di rubinetterie e scaldia acqua, su basamento predisposto. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Trasporto in cantiere, posizionamento e rimozione, compreso allacciamenti alla rete dei servizi. - Dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm Spogliatoio/mensa Ufficio					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	415,95	831,90
4 / 4 S.002.020.00 5.a	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto. Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti speciali, costo di utilizzo mensile- Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	199,87	399,74
5 / 5 S.001.030.01 0.g	FORNITURA DI ESTINTORE A POLVERE Da 6 kg, classe 113BC Fornitura di estintore a polvere, omologato secondo DM del 07/01/2005, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e							
	A R I P O R T A R E							20'827,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							20'827,34
	manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno, e cartello indicatore- Da 6 kg, classe 113BC					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	53,48	213,92
6 / 6 S.003.020.01 0.d	SPECIALITA MEDICINALI DM 28LUGLIO 1958 Armadietto per cantieri fino a 25 addetti Specialità medicinali conforme al DM 15-02-2003 n° 388 per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro, con sostituzione o ripristino dei medicinali utilizzati o scaduti- Armadietto per cantieri fino a 25 addetti					1,00		
	SOMMANO cad/mese					1,00	18,62	18,62
7 / 7 S.001.010.01 0.a01	RECINZIONE PROVVISORIALE DI CANTIERE Con lamiera ondulata 3/10 su paletti di legno: fornitura e posa Recinzione provvisoriale di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche- Con lamiera ondulata 3/10 su paletti di legno: fornitura e posa Recinzione di cantiere		520,00		2,000	1'040,00		
	SOMMANO mq					1'040,00	20,09	20'893,60
8 / 8 S.001.010.01 0.c01	RECINZIONE PROVVISORIALE DI CANTIERE Con rete di plastica stampata su paletti di legno: fornitura e posa Recinzione provvisoriale di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche- Con rete di plastica stampata su paletti di legno: fornitura e posa Divisione area di scavo da area di deposito		108,00		2,000	216,00		
	SOMMANO m²					216,00	18,46	3'987,36
9 / 9 S.002.020.09 0.a	MONOBLOCCO PREFABBRICATO PER USI VARI Dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato , impianto elettrico canalizzato rispondente al DM 37 del 22/01/2008, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente con vaso, finestrino a vasistas e lavabo, completo di rubinetterie e scaldia acqua, su basamento predisposto. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Trasporto in cantiere, posizionamento e rimozione, compreso allacciamenti alla rete dei servizi. - Dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm Spogliatoio/mensa Ufficio					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	415,95	831,90
10 / 10 S.002.020.00 5.a	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto. Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione							
	A R I P O R T A R E							46'772,74

